XIII 
Instrumentum qualiter dominus de Turricella vendidit eplscopo gerundensl 
omnia iura et dominia generaliter que habebat et sibi pertinebant in loco de 

Uliano sine aliquo retendo precio LX marcharum argenti 

Hoc est translatum sumptum fideliter VII° Idus Octobris anno Domini 
M°CCC''XX° a quodam instrumenta publico cuius tenor talis est: 

Sit notum cunctis quod ego Bernardus de Sancta Eugènia per me et per 
omnes meos presentes et futuros non vi compulsus vel fraude aliqua inductus 
setbono animo et spontanea voluntate ac nemine cogente ob maximam utilita-
tem (sic) meam vendo et cum hac presenti publica carta omni tempore liberan-
do trado vobis domno Guillelmo Del gratia Gerundensl episcopo et vestris et 
quibus volueritis in perpetuum totam meam partem scilicet medietatem Íntegre 
quam habéo et accipio et accipere debeo in tota dècima omnium rerum tocius 
parrochie de Uliano et in terminis eiusdem parrochie qui (sic) vero dècima tene-
tur per vos et illos sex aureos quos annuatim censuales accipio et accipere de
beo in mansis et honoribus vestris de Uliano quos aureos per vos teneo. ítem 
vendo vobis et vestris et quibus volueritis in perpetuum per alodium franchum 
et liberiim omnia iura et dominia et census et agrària et omnia alia quecumque 
habeo et habere debeo et accipio et accipere debeo vi vel gratis iuste vel inius-

"' Aqui hay un espacio en blanco. 
'IS Falta aquí el nombre de otro testigo. 
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•te vel alio alique modo vel iure in mansis et hominibus et feminis et honoribus 

eorum et in tot honore vineis scilicet et terris que aliqui per me tenent in pro-

dicta parrochia de Uliano et in terminis eiusdem vel in his que ego ibi habeo et 

teneo et habere et tenere debeo ad proprietatem. Salva taraen et retenta michi 

et meis consuetudine et conditione que est inter me et homines de Uliano súper 

coralio et glandinibus et piscatu et grana prout in carta inde confecta melius et 

•plenius continetur."" ítem vendo vobis et vestris et quibus volueritis in perpe-

tuum ligna et plenarium lignarium " ' in montaneis et plano de Turrucella de 

Montgrino ita quod semper vos et vestri ratione presentis venditionis accipiatis 

et sit vobis licitum accipere ligna ad opus fumi de Uliano et ad alia adempriva 

iura et negocia ecclesie gerundensis sine omni retento et contradimento obs-

taculo servitute et bando meo et meorum."" ítem vendo vobis et vestris et qui

bus volueritis in perpetuum totum illud districtum"" servitutem et ius quod